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Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

§5 (5.4) Sivutuotteet ja jätteen luokituksen päättäminen (EoW)

Esityksen mukaan päätös luokituksesta tehdään alueellisesti (Ympäristölupaviranomainen ratkaisee 
luokituksen ympäristölupahakemuksen käsittelyn yhteydessä). Alueellinen päätös hankaloittaa EoW-
materiaalien käsittelyä. Se vaatii päällekkäisiä hakemuksia samasta prosessista syntyvälle samalle 
jätemateriaalille, jotka vain käsitellään eri paikkakunnilla (esimerkkinä rengasleike). Kokonaisuuden 
kannalta olisi parempi, jos Suomessa tehtävä EoW-luokittelu keskitettäisiin esimerkiksi yhden 
viranomaistahon alle. Näin asiantuntemus tuoteturvallisuudesta on keskitetty selkeästi yhdelle 
taholle. Toimiva kiertotalous edellyttää, että kierrätetyt materiaalit hyödynnetään tehokkaasti ja 
turvallisesti. Sen edellytyksenä on, että luvan myöntävällä viranomaisella on riittävä osaaminen ja 
asiantuntemus kyseisistä materiaaleista.   

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

-

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-
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Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-
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